Муниципальная  Самофаловская  средняя                                                 общеобразовательная  школа

Городищенский  район   Волгоградская  область

	Номер       документа
	Дата

                                                                                                                             76                27.08.2008

ПРИКАЗ

«Об утверждении локальных актов»

На основании решения Педагогического совета                                                       (протокол №1  от 26.08.2008 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда учителей муниципальной Самофаловской                    средней общеобразовательной школы
2. Утвердить локальный акт о «Порядке определения стимулирующей части оплаты труда педагогических работников (директоров, заместителей директоров, учителей и других педагогических работников)  общеобразовательных учреждений Волгоградской области».
	Руководитель организации
	Директор

	И. А. Камышова

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)